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Osloregionens administrative koordineringsgruppe  
Referat fra møte 26.3.2019 
 
 
Til stede: 
.  
 
 

o Bjarne Haslund, Byrådslederens kontor, Oslo kommune (møteleder) 
o Anne Huse, Kongsvingerregionen 
o Ingar Leiksett, Samarbeidsrådet for Nedre Romerike 
o Svein Frydenlund, Hamarregionen 
o Kari Marie Swensen, Follorådet 
o Håvard Fossbakken, Kongsbergregionen 
o Lasse Narjord Thue, Buskerud fylkeskommune 
o Frode Frisvoll, Østfold fylkeskommune 
o Inger Kammerud, Ringeriksregionen 
o Eirik Mathiesen, Akershus fylkeskommune 
o Tore-Jan Killi, Gjøvikregionen 
o Jan Fredrik Lockert, Oslo kommune 
o Øyvind Såtvedt, Osloregionens sekretariat 
o Ingrid H.G. Johnsen, Osloregionens sekretariat  
 
 

Forfall: 
 
 
 

o Bjarne Johannesen, Oslo kommune 
o Sigurd Skage, Hedmark fylkeskommune 
o Sigmund Hagen, Hadelandsregionen 
o Janne Svegaarden, Akershus fylkeskommune 
o Øystein Hjørnevik. Midtre Vestfold 
o Bente Rudrud, Øvre Romerike Utvikling 
o Espen Sørås, Haldenregionen  
o Morten Svagård, Mosseregionen 
o Tom-Arne Torfoss, Indre Østfold 
o Hilde Grønhovd, Regionrådet for Midt-Buskerud 
o Erik Milde, Nedre Glomma regionråd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 
 
 
 

SAK 1 GODKJENNING AV INNKALLING 

 
Det var ingen merknader til innkallingen   
 

SAK 2 GODKJENNING AV REFERAT FRA MØTE 31.1.2019 

 
Det var ingen merknader til referatet 
 

SAK 3 OPPFØLGING AV ORDFØRERERKLÆRINGEN OM MILJØ OG 
KLIMA. UTKAST TIL STYRESAK 11.4 

 
Det var ingen merknader til saken.  
 

SAK 4 KLIMAORDFØRERNE – RAPPORT VED cChange 

 
Saken utsettes til neste møte.  
 

SAK 5 UTKAST TIL UTTALELSE OM NTP FRA OSLOREGIONEN TIL MØTE I 
SAMARBEIDSRÅDET DEN 11.4 

 
Koordineringsgruppen mente det var et bra utkast.  
 
I diskusjonen kom det forslag om å styrke uttalelsen på enkelte punkter, bl.a. med et 
eget avsnitt om teknologi. Forslagene innarbeides av sekretariatet. Utkastet 
videresendes til Interessepolitisk utvalg, i forkant av behandling i Samarbeidsrådet.  
 
Revidert utkast er vedlagt referatet.  
 

SAK 6 ARBEID MED TALENTATTRAKTIVITET I OSLOREGIONEN 

 
Rådgiver Ingrid H.G. Johnsen i Osloregionens sekretariat presenterte et pågående 
prosjekt med talentattraktivitet. Arbeidet inngår som en del av arbeidet med 
internasjonal profilering i regi av Oslo Brand Partner Arena.  
 
Presentasjonen er vedlagt referatet.  
 

SAK 7 MEDLEMSKONTINGENT FOR 2020. UTKAST TIL SAK TIL 
STYREMØTET OG SAMARBEIDSRÅDET DEN 11.4 

 
Det var ingen merknader til saken.  



 
 
 
 

 

SAK 8 ANDRE SAKER TIL STYREMØTET DEN 11.4 

 
Sekretariatet orienterte om:  
 

 Årsrapport med regnskap 

 Medlemskap i Osloregionen for kommunene i Gjøvikregionen 
 
Det var ingen merknader til sakene.  
 

SAK 9 PROGRAM OG GJENNOMFØRING AV SAMARBEIDSRÅDET DEN 
11.4 

 
Sekretariatet orienterte.  
 
KG oppfordres til å følge opp sine politikere for å sørge for at de deltar på møtet.  
 
Se https://www.osloregionen.no/kalender/samarbeidsradet-for-osloregionen-11-april-
2019/ for informasjon og påmelding.  
 
 

SAK 10 URBAN FUTURE GLOBAL CONFERENCE 

 
Urban future global conference finner sted i Oslo 22. – 24. mai. Det ventes I overkant 
av 3000 internasjonale deltagere. Konferansen fokuserer bl.a. på byutvikling, 
planlegging, arkitektur og miljø.  
 
Osloregionen er partner med arrangementet, noe som innebærer at Osloregionens 
medlemmer for rabatt på deltakeravgift.  
 
Sekretariatet vil sende ut egen informasjon. Se også: https://www.urban-future.org/  
 

SAK 11 EVENTUELT 

 
Sekretariatet minnet om årsmøte i Oslo Brand Partner Arena den 1. april. Viktig at 
bidragsyterne til profileringsarbeidet deltar, men arrangementet er åpent for alle 
medlemmer i Osloregionen.  
 
Se https://www.osloregionen.no/kalender/arsmote-i-oslo-brand-partner-arena/ for 
mer informasjon.  
 
Påmelding til oyvind.satvedt@osloregionen.no  
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